

Olimp L-Karnityna Forte Plus 80 tabl.d/ss

Cena: 93,09 zł



Opis słownikowy

Opakowanie	80 tabl.
Postać	tabl.do ssania
Producent	OLIMP LABORATORIES

Opis produktu

Opis

L-Karnityna Forte Plus to suplement diety w postaci tabletek do ssania, który zawiera L-karnitynę, L-ornitynę, L-argininę oraz chrom. L-karnityna jest ważnym składnikiem dla utrzymania prawidłowego funkcjonowania organizmu i często występuje w produktach mięsnych oraz mlecznych. Każda tabletkę preparatu zawiera 500 mg L-karnityny z opatentowanego składnika Carnipure™. Chrom, który jest również składnikiem preparatu, pomaga utrzymać prawidłowy metabolizm makroskładników odżywczych oraz właściwy poziom glukozy we krwi. Suplement diety Olimp Labs® L-Karnityna Forte Plus nie może zastąpić zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia, a jego stosowanie powinno być konsultowane z lekarzem, zwłaszcza w przypadku diabetyków i kobiet w ciąży i karmiących piersią.

Dawkowanie

Uzupełnienie diety

Dorośli: 1 tabletkę raz dziennie, pomiędzy posiłkami.

W trakcie odchudzania

Dorośli: 1 tabletkę 2 razy dziennie około 30 minut przed posiłkiem

Składniki

Suplement diety L-Karnityna Forte Plus Olimp Labs, zawiera następujące składniki aktywne: L-winian L-karnityny Carnipure, maltodekstrynę, chlorowodorek L-ornityny, chlorowodorek L-argininy, sorbitole, sole magnezowe kwasów tłuszczowych, aromaty oraz substancje słodzące (ksylitol, sukraloza, acesulfam K, cyklaminy, sacharyny, pikolinian chromu).

W jednej tabletkę do ssania znajduje się 733,5 mg L-winian L-karnityny, w tym 500 mg L-karnityny, 50 mg L-ornityny, 30 mg L-argininy oraz 50 µg chromu (125% RWS). Z kolei dwie tabletkę do ssania zawierają 1467 mg L-winian L-karnityny, w tym 1000 mg L-karnityny, 100 mg L-ornityny, 60 mg L-argininy oraz 100 µg chromu (250% RWS). L-Karnityna Forte Plus Olimp Labs jest suplementem diety zalecanym jako dodatek do codziennej diety dla osób dorosłych, aktywnych fizycznie i dbających o swoją kondycję, zwłaszcza podczas procesu odchudzania.

Zastosowanie

Suplementacja diety w składniki aktywne produktu, w tym chrom dla utrzymania prawidłowego metabolizmu.



Preparat zalecany jako uzupełnienie codziennej diety osobom dorosłym, aktywnym fizycznie i dbającym o kondycję, w trakcie procesu odchudzania.

Przechowywanie

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w szczelnie zamkniętych opakowaniach, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Chronić od wilgoci.

Ostrzeżenia

Przed zastosowaniem suplementu diety L-Karnityna Forte Plus Olimp Labs® przez osoby z cukrzycą, które przyjmują leki przeciwcukrzycowe oraz przez kobiety w ciąży i karmiące piersią, zaleca się konsultację z lekarzem. Należy również unikać spożywania suplementu w nadmiernych ilościach, ponieważ może to spowodować efekt przeczyszczający.

Ważne wskazówki

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Suplement diety Olimp L-Karnityna Forte Plus, 80 tabletek nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia.

Zrównoważony sposób żywienia prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.